
Tiroler Landesmeisterschaft / Tiroler Meisterschaft WA Outdoor 2023
BSC TS Wörgl (AOTiLM23)
Sportanlage Schulzentrum, 6300 Wörgl, Innsbrucker Straße 34, 20-08-2023
Kampfrichter: Straif Andreas, Sven Arfsten
Schießleiter: Hollaus Georg
Organisationskomitee: Wörgötter Martin, Mösinger Reinhard, Strasser Christian

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

1000 Arcieri Pusteresi

1 007D 100 HARTMANN Eller (Gast) 50M C 50M

1001 ASV Freienfeld

1 002A 101 GRUBER Harald (Gast) M R M

1002 SV Pang

1 005D 103 BUSCH Jan (Gast) M C M

1 001D 102 KAMMERER Gernot (Gast) M R M

507 HSV Saalfelden

1 011D 21861 HEIMHOFER Peter (Gast) 50M W1 50M

514 BSV Glemmerhof

1 010B 9846 RONACHER Ingrid (Gast) W C W

703 BSV Brixlegg - Reith NAVAJOS

1 002C 26088 BRANDSTETTER Oliver U21M Ti R M

1 017C 29177 FISCHER Roman M Ti T M

1 021C 41612 STÖGER Daniel U18M Ti T U18M

1 003C 26089 BRANDSTETTER Hannah U18W Ti R W

705 BSC Jenbach

1 002B 32134 PICHLER Helmut 50M Ti R M

1 011A 32133 PICHLER Martina 50W Ti C 50W

1 011C 9501 URBAN Christine 50W Ti C 50W

1 009A 31715 HÜNLICH Michaela W Ti C W

706 BSC Schwaz-Vomp

1 006B 40875 OLBRICH Andreas M Ti C M

1 001C 9512 KURZ Lukas M Ti R M

1 020A 40836 WIDMOSER Jonas U15M Ti R U15M

1 004C 28279 SCHWEIGER Tamino U18M Ti R U18M

1 004A 32312 WECHNER Theodor U18M Ti R U18M

1 010D 30257 LUKANCIC Ricarda 50W Ti C 50W

1 016C 40806 BOGAR Rebeka U15W Ti R U15W

1 016A 62009 ROHREGGER Lisa U13W Ti R U15W

1 003A 39154 KIENZLER Anna W Ti R W

1 003B 40823 MAIER Elisa W Ti R W

707 BSC WÖRGL

1 013D 35605 PRASCHBERGER Andreas 50M Ti B 50M

1 013B 37386 STEINKELLNER Christian 50M Ti B 50M

1 021D 42091 BIERLING Sam Luka U15M Ti B U15M

1 021A 35509 BRUNNER Michael M Ti L M

1 022D 39901 WEISSENEGGER Albert 65M Ti L M

709 BSC Zams Tirol

1 007C 10021 FRITZ Rudolf 50M Ti C 50M

710 BSV Imst

1 008D 24283 ENGENSTEINER Burkhard 65M Ti C 65M

1 005A 3864 GRITSCH Markus 50M Ti C M

1 008A 41629 PFEFFERLE Florian M Ti C M

1 020D 41633 WALCH Fabian U15M Ti C U15M

1 009D 32310 BRANTL Sophie 50W Ti C W

713 HSV Absam Bogensport

1 007B 1962 ORTNER Armin 50M Ti C 50M

1 006C 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen 50M Ti C 50M

1 001B 41233 TENHALTER Philipp M Ti R M

1 018C 26677 KLOTZ Gerhard 65M Ti T 50M
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713 HSV Absam Bogensport

1 018D 29811 SCHRETTER Klaus 65M Ti T 50M

1 017D 31880 VORAUER Helmut 50M Ti T 50M

1 022A 9602 ORTNER Angelika 50W Ti L 50W

1 019D 31879 ÜBERBACHER Uschi 50W Ti T 50W

1 019C 25358 BRÜSTLE Tanja W Ti T W

1 020C 24214 MAYR Theresa U21W Ti T W

1 019A 35645 SCHRETTER Sabine W Ti T W

714 IHG Sektion Bogen

1 005B 40636 RIEDMÜLLER Manuel M Ti C M

1 001A 12064 BERGAUER Philipp M Ti R M

1 011B 8822 SCHUBERT Christine 50W Ti C 50W

716 BSV Lakota

1 021B 26809 PORSTENDORFER Fritz 65M Ti L M

717 SG Scharnitz Sektion Bogen

1 018B 41128 GONNER Klaus 50M Ti T 50M

1 017A 21195 JUEN Christian M Ti T M

1 019B 22909 JUEN Christine W Ti T W

723 Bogenclub Seefeld

1 013C 2070 SÖLLRADL Wolfgang 50M Ti B 50M

724 BSV Iseltal

1 017B 8833 MÜHLBURGER Peter Paul 65M Ti T M

733 Bogensportclub Achensee

1 005C 25461 LECHNER Roland 50M Ti C M

1 009C 27420 KRANABETER Daniela W Ti C W

1 010A 26936 LECHNER Christina W Ti C W

737 BSV Penzing

1 013A 31463 REITHMAIER Christian 50M Ti B M

739 BSV Mieminger Plateau

1 006D 38714 SAILER Steven 50M Ti C 50M

1 008C 38710 ZAUNER Christian 65M Ti C 65M

AUT Österreich

1 013D 35605 PRASCHBERGER Andreas 50M Ti B 50M  

1 013C 2070 SÖLLRADL Wolfgang 50M Ti B 50M  

1 013B 37386 STEINKELLNER Christian 50M Ti B 50M  

1 013A 31463 REITHMAIER Christian 50M Ti B M  

1 021D 42091 BIERLING Sam Luka U15M Ti B U15M  

1 007C 10021 FRITZ Rudolf 50M Ti C 50M  

1 007B 1962 ORTNER Armin 50M Ti C 50M  

1 006D 38714 SAILER Steven 50M Ti C 50M  

1 006C 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen 50M Ti C 50M  

1 008D 24283 ENGENSTEINER Burkhard 65M Ti C 65M  

1 008C 38710 ZAUNER Christian 65M Ti C 65M  

1 005A 3864 GRITSCH Markus 50M Ti C M  

1 005C 25461 LECHNER Roland 50M Ti C M  

1 006B 40875 OLBRICH Andreas M Ti C M  

1 008A 41629 PFEFFERLE Florian M Ti C M  

1 005B 40636 RIEDMÜLLER Manuel M Ti C M  

1 020D 41633 WALCH Fabian U15M Ti C U15M  

1 021A 35509 BRUNNER Michael M Ti L M  

1 021B 26809 PORSTENDORFER Fritz 65M Ti L M  

1 022D 39901 WEISSENEGGER Albert 65M Ti L M  

1 001A 12064 BERGAUER Philipp M Ti R M  
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AUT Österreich

1 002C 26088 BRANDSTETTER Oliver U21M Ti R M  

1 001C 9512 KURZ Lukas M Ti R M  

1 002B 32134 PICHLER Helmut 50M Ti R M  

1 001B 41233 TENHALTER Philipp M Ti R M  

1 020A 40836 WIDMOSER Jonas U15M Ti R U15M  

1 004C 28279 SCHWEIGER Tamino U18M Ti R U18M  

1 004A 32312 WECHNER Theodor U18M Ti R U18M  

1 018B 41128 GONNER Klaus 50M Ti T 50M  

1 018C 26677 KLOTZ Gerhard 65M Ti T 50M  

1 018D 29811 SCHRETTER Klaus 65M Ti T 50M  

1 017D 31880 VORAUER Helmut 50M Ti T 50M  

1 017C 29177 FISCHER Roman M Ti T M  

1 017A 21195 JUEN Christian M Ti T M  

1 017B 8833 MÜHLBURGER Peter Paul 65M Ti T M  

1 021C 41612 STÖGER Daniel U18M Ti T U18M  

1 011D 21861 HEIMHOFER Peter (Gast) 50M W1 50M  

1 010D 30257 LUKANCIC Ricarda 50W Ti C 50W  

1 011A 32133 PICHLER Martina 50W Ti C 50W  

1 011B 8822 SCHUBERT Christine 50W Ti C 50W  

1 011C 9501 URBAN Christine 50W Ti C 50W  

1 009D 32310 BRANTL Sophie 50W Ti C W  

1 009A 31715 HÜNLICH Michaela W Ti C W  

1 009C 27420 KRANABETER Daniela W Ti C W  

1 010A 26936 LECHNER Christina W Ti C W  

1 010B 9846 RONACHER Ingrid (Gast) W C W  

1 022A 9602 ORTNER Angelika 50W Ti L 50W  

1 016C 40806 BOGAR Rebeka U15W Ti R U15W  

1 016A 62009 ROHREGGER Lisa U13W Ti R U15W  

1 003C 26089 BRANDSTETTER Hannah U18W Ti R W  

1 003A 39154 KIENZLER Anna W Ti R W  

1 003B 40823 MAIER Elisa W Ti R W  

1 019D 31879 ÜBERBACHER Uschi 50W Ti T 50W  

1 019C 25358 BRÜSTLE Tanja W Ti T W  

1 019B 22909 JUEN Christine W Ti T W  

1 020C 24214 MAYR Theresa U21W Ti T W  

1 019A 35645 SCHRETTER Sabine W Ti T W  

DEU Deutschland

1 005D 103 BUSCH Jan (Gast) M C M  

1 001D 102 KAMMERER Gernot (Gast) M R M  

ITA Italien

1 007D 100 HARTMANN Eller (Gast) 50M C 50M  

1 002A 101 GRUBER Harald (Gast) M R M  

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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